
Cyfrowy asystent w organizacji. Warsztaty automatyzacji codziennych zadań

2026-05-19

Fundacja Instytut Polityk Publicznych oraz Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zapraszają do udziału w
szkoleniu online

Powtarzalne i manualne zadania stanowią jedno z największych obciążeń w codziennej działalności,
niezależnie od charakteru organizacji. Celem warsztatu jest pokazanie, jak odciążyć zespół i odzyskać
czas dzięki automatyzacji rutynowych czynności.

Uczestnicy i uczestniczki nauczą się identyfikować procesy kwalifikujące się do usprawnienia oraz
dowiedzą się, jak połączyć dostępne narzędzia w spójny system, który przejmie powtarzalne operacje.

Kiedy? 27 maja 2026 roku (środa), w godzinach: 16-19.

Gdzie? online.

Aby wziąć udział w wydarzeniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy, dostępny w
poniższym linku:

https://forms.cloud.microsoft/e/jvGnFEnxbb

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje niezbędne do udziału w
wydarzeniu.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Plan spotkania:

Identyfikacja „pożeraczy czasu” – wspólny przegląd najczęstszych zadań, które można zastąpić
technologią.
Opłacalność i zmiana modelu pracy – ile czasu realnie zyskujemy dzięki automatyzacji i jak
efektywnie nadzorować pracę narzędzi AI.
Zmiana roli zespołu – jak przejść od wykonywania żmudnych zadań do nadzorowania narzędzi,
które robią to automatycznie.
Przegląd technologii – od gotowych asystentów AI, przez łączniki aplikacji, po zaawansowane
systemy operacyjne.
Warsztat - budowanie automatyzacji.
Kierunki rozwoju AI – czym są agenci autonomiczni i jak w przyszłości będą sami podejmować
decyzje o kolejnych krokach w pracy.
Sesja Q&A.

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych działających lub planujących działania

https://forms.cloud.microsoft/e/jvGnFEnxbb


na rzecz krakowian.

Spotkanie poprowadzi p. Agnieszka Mach - przedsiębiorczyni i ekspertka ds. rozwoju biznesu,
przenosząca doświadczenie z sektora technologii oraz R&D na grunt rynkowy i startupowy,
współzałożycielka firmy Tesserakt. Wykorzystuje analitykę data-driven oraz audyt biznesowy do
skalowania organizacji oraz wdrażania marketingu hybrydowego.

W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt mailowy: c10@ipp.expert lub telefoniczny pod
numerem: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy!
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